
ZARZĄDZENIE NR 34/2018
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie  powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia  przetargu ustnego
nieograniczonego na najem lokalu użytkowego

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875,2232.) oraz §8 ust.2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (jt. Dz.U z 2014 r. poz. 1490) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołać komisję przetargową w następującym składzie :

1) Przewodniczący -Edmund Zaniewski

2) Członek- Elżbieta Bielska

3) Członek - Grzegorz Mocarski

4) Członek – Bogdan Korolczuk

§ 2. 1. Zadaniem komisji przetargowej będzie przeprowadzenie pierwszego przetargu ustnego 
nieograniczonego w dniu 9 kwietnia  2018. na w najem lokalu użytkowego położonego w Goniądzu ul. Plac 
11 Listopada, przystanek PKS, na czas oznaczony 5 lat..

2. Komisja przetargowa wykona czynności związane z przeprowadzeniem przetargu z przepisami 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości(jt. Dz.U. z 2014 r. poz. 1490).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
Burmistrz

Mariusz Ramotowski

Id: 62EFD8B2-997B-4BA0-B4C2-0073F298982B. Podpisany Strona 1




